
KILPAILUN SÄÄNNÖT 

 

Kilpailussa on viisi sarjaa. Sarjat perustuvat osallistujan ikään tai luokka-asteeseen. Kilpailuun voivat 

osallistua vain jokioislaiset lapset ja nuoret.  

KILPAILUSARJAT: 3–4 v., 5–6 v., 1–2 lk., 3–4 lk. ja 5–6 lk.  

Kilpailuaika on 13.3.2023 - 11.4.2023. Jokainen osallistuja voi osallistua kilpailuun yhdellä työllä. 

Kilpailutyöt toimitetaan vastuuhenkilöille yksiköittäin 14.4. mennessä.  

YKSIKÖIDEN VASTUUHENKILÖT: Teerimäen päiväkoti ja Mäntypuiston päiväkoti, kaikki 

varhaiskasvatuksen työt (Marika Tuomola), Miinan koulu (Riikka Jansson ja Sari-Anne Sillanpää), 

Paanan koulu (Liisa Lehtimäki). 

Kilpailutyön aiheena on Jokioinen 150 vuotta. Voit tutkia aihetta sen historiallisesta, visuaalisesta, 

kulttuurisesta tai oikeastaan mistä tahansa näkövinkkelistä. Kilpailutyön koko on A3 (42x30 cm). 

Tekniikka on vapaasti valittavissa, kunhan teos on tehty A3-kokoiselle paperille. Voit siis maalata tai 

piirtää oman makusi mukaan. Kilpailutyön tulee olla itsenäisesti toteutettu. 

Työn taakse tulee kiinnittää lomake, johon merkitään tekijän tiedot ja työn nimi. Halutessaan tekijä 

voi kertoa työstään myös sanallisesti. Osallistujalla tulee olla vanhempien lupa osallistua kilpailuun. 

Vanhempien suostumus merkitään työn taakse. 

Kilpailutyöt palautetaan tekijöille syksyn 2023 aikana. Jokioisten kunnalla ja kunnan eri 

kasvatusyksiköiden vanhempainyhdistyksillä on ilman erillistä suostumusta oikeus käyttää kilpailun 

töitä omissa tuotteissaan, julkaisuissaan ja sähköisissä kanavissa ilman erillistä ilmoitusta ja 

korvausta. 

Kilpailutöiden arvioinnissa otetaan huomioon monia seikkoja, kuten teoksen persoonallinen 

näkemys, kokonaisvaltaisuus ja teoksesta huokuva vaikutelma. Kilpailutuomariston päätökset 

perustuvat puolueettomuuteen.  

Jokioisten kunta palkitsee kilpailun parhaimmat teokset. Jokaisesta sarjasta palkitaan kolme parasta 

taidepalkinnoin sekä 4. ja 5. sijoittuneet kunniakirjalla. Lisäksi kaikille kilpailuun osallistuneille 

jaetaan osallistumispalkinto Jokioinen 150 vuotta-teeman merkeissä. 

Jokaisen sarjan parhaimmista teoksista kootaan taidenäyttely, joka esittelee Jokioisten kunnan 

nuorten taiteilijoiden osaamista. Näyttelystä ilmoitetaan tarkemmin kilpailun päätyttyä. 

Onnea kilpailuun! 

 


